
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00580988.- Renuncia Dra. Norma Pilnik- Co- Coordinadora del Área de
Educación Continua

 
VISTO:

- La nota presentada por la Prof. Dra. Norma Pilnik en la que eleva su renuncia como  Co-Coordinadora del
Área de Educación Continua de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud de la Facultad de
Ciencias Médicas;

CONSIDERANDO:

- El Visto Bueno del Sr. Decano;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia  de la Prof. Dra. Norma Pilnik como Co-Coordinadora del Área de
Educación Continua de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud de la Facultad de Ciencias
Médicas, a partir del 31 de julio de 2023.

ARTÍCULO 2°: Agradecer a la Prof. Dra. Norma Pilnik la dedicación y los servicios prestados durante el
cumplimiento de la función de Co-Coordinadora del Área de Educación Continua de la Secretaría de
Graduados en Ciencias de la Salud de la Facultad de Ciencias Médicas.

ARTÍCULO 3º: Registrar y comunicar.

 

 




	fecha: Martes 18 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-3713-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-18T11:19:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-18T14:06:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-18T14:06:31-0300
	GDE UNC




